- Philippus Christophorus archiepiscopus Trevirensis, 6 *a*; detinetur nomine 'Sedis Apostolicae', 6 *b*, et innocens reperitur, 7 *a*; captivus ductus consignatur nuncio apostolico, 371 *a*.
- Philipps IV. Ei concessum indultum nominandi ad monasteria in Belgio et commune Burgundiae, 80 *b* et *seq.*
- Pii Papae V litterae apostolicae reservatur contra Baii propositiones, 92 *b* et *seq.*
- Poenitentiariae apostolicae procuratoribus, mune et pro tempore existentibus conceditur facultas deferendi tunicam *soltanam* vulgo nuncupatam et cingulum coloris violacei, 367 *a*.
- Poenitentiarius canonicus, si minime resideat, praebenda sui canonicatus privatur, 52 *a*.
- Poloniae archiepiscopi et episcopi petunt confirmari decreta Congregationis Concilii Tridentini de regularibus circa expositionem SS. Eucharistiae et processiones, 371 *a*; causae criminales ipsorum non comprehenduntur in bullâ Urbani VIII, 459 *b*.
- Poloniae clero facultas data concurrendi cum laicis in contributione regi facienda 318 *a* et *b*. Episcopis potestas facta prorogandi tempus pro communione Paschali, 418 *b*.
- Poloniae nuncio facultas data est ab Innocentio X reservandi decem et octo beneficia ecclesiastica hoc est tria in singulis Gnesnensi, Vladislaviensi, Posnaniensi, Plocensi, Cracoviensi et Vormiensi dioecesisibus personis a rege Poloniae nominandis, 359 *a*. Quorum tamen beneficiorum proventus si excedant viginti quatuor ducatorum auri de camera valorem intra sex menses novae litterae apostolicae sunt impetrandae, 361 *a*.
- Poloniae reginae Mariae Aloysiae Pontifex mittit rosam auream, 664 *a*.
- Poloniae regi Ioanni Casimiro ensem et pileum benedictos mittit Innocentius, 664 *b*.
- Pompeius cardinalis Arigonius, 387 *a*.
- Pontifex Romanus post cardinalium obitum quaenam sacra supellectilia ad pontificiam sacristiam deferri debeant, 495 *a* et *b*. Ad ipsum immunitatis ecclesiasticae defensio pertinet, 212 *b*.
- Populi Romani cappellani et officiales ne bona palatii capitolini distrahant, 487 *a*.
- Porphyrensis ecclesiae in partibus infidelium dos constituta, 303 *b* et *seq.*
- Portiunculae indulgentia, etiam in ecclesiis Tertiî Ordinis acquirunt, 230 *a*. Eleemosynae quae ipsius occasione fiunt ecclesia S. Mariae Assisiensis pertinent ad Minores Observantes, 249 *a*. Processio in ecclesia S. Mariae Angelorum quomodo sit facienda, 373 *b*.
- Portugalliae regnum. Quid statuerit Innocentius X circa canonicos poenitentiarios, lectores, magistrales et doctores ecclesiarum metropolitanarum et cathedralium eiusdem regni, 554 *b*.
- Praedicatorum Ordo, in monasteriis monialium comoediae non recitandae, 58 *b*;
- Provincialis provinciae Poloniae sit biennalis tantum, 84 *a*; Orta dissidia ob P. Nicolai Rodulphi a magisterio generali amotionem, 214 *b*. Capitulum generalissimum pro anno MDCXLIV indictum, 352 *a*; *vide* Ordo Praedicatorum.
- Praemonstratensium Ordo, 137 *a*. Monachis veterem in Hispania habitum, vel fratris nomine dimittere velitum, *ibid.*; in die festo S. Norberti huius Ordinis

- ecclesias visitantibus indulgentia plenaria proposita, 259 *a* et *b*; Seminarium Praemonstratensium in civitate Coloniensi subiicitur congregationi de Propaganda Fide, 285 *b* et *seq.*; *vide* Ordo Praemonstratensium.
 Privilegia hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, 585 *b*.
 Procamerarius a solo Romano Pontifice removeri potest; et ne Sede quidem vacante a collegio cardinalium, 685 *b*.
 Propaganda (de) Fide Congregatio, nova loca sub titulo de Propaganda Fide erigi prohibetur, 64 *b* et *seq.*; ipsi commissae facultates supra collegiis Avenionensisibus S. Nicolai de Anexia et de Ruvere, 67 *b*; collegium de Propaganda Fide erectum et dotatum 113 *seq.*; Urbanum nuncupatum, 115 *a*; Congregationis de Propaganda Fide regimini committitur, 119 *a* et *seq.*; Prosper Fagnanus in utrâque signaturâ referendarius, 219 *b*.
 Protonotarii apostolici, quamvis non participantes, praecedunt canonicos ecclesiarum cathedralium, dummodo collegialiter non incedant, 205 *a*.

R

- Raggius Laurentius *vide* Laurentius.
 Ragusina civitas eiusque dominium terremotibus conquassatum, 89 *b*; ad ruinas resarciendas Reipublicae conceduntur redditus ex legatis piis, 90 *a* et *seq.*; eidem confirmatur concessio medietatis reddituum, proventuum legatorum ad muniendas arcis contra Turcarum tyrannum, 395 *b* et *seq.*; item illi tit facultas utendi sex million scutorum ex legatis quibusdam in provisiones bellicas contra Turcos, 465 *a*. Renovatur eadem illa concessio medietatis fructuum, 645 *a* et *seq.*
 Ratisbonensis ecclesia, 203 *b*.
 Raynaldus S. Mariae Novae diaconus cardinalis Estensis, 339 *a*.
 Recollecti S. Francisci in Gallia, V. Ordo Minorum Recollectorum.
 Regulares, in iis qui pertinent ad curam animarum Ordinariorum correctioni et visitationi, sunt subiecti, 45 *b*; eis quaecumque numerum largitio interdicta, 82 *a* et *b*; Ambitus culpa rei a Romano Pontifice dumtaxat absolvendi, 241 *b* et *seq.*; regularibus habentibus privilegia apostolica nequit prohibere episcopus, ut intra paschalem quindenam administrare non valeant personis secularibus sacramentum confessionis; potest tamen prohibere eisdem administrare Eucharistiam in die Paschatis, etiamsi seculares illae personae aliâ die satisfecerint praecepto paschali, 362 *a*. Regulares absque episcopi licentia confessiones audire nequeunt, minusque verbum Dei praedicare, 370 *a*. Quando eisdem licet Eucharistiae sacramentum in propriis ecclesiis exponere, 391 *a*. Quae processiones regularium permitti debeant ab episcopis ut siant extra claustrum, *ibid.* Coguntur ad proprium Ordinem redire regulares, qui ultra montes ad Ordinem S. Spiritus transierunt, 484 *a*. Decreta nonnulla circa statum regularium in Italia et insulis adiacentibus, 646 *b* et *seq.* Regularium numerus in qualibet domo, 647 *a* et *seq.* Extinguntur et supprimuntur parvi conventus et rediguntur ad statum seculariem, et prohibentur nova erigi loca regularia in Italia et insulis adiacentibus, 696 *b* et *seq.*; regulares civitatis Maioricae una cum

- capitulo et parochis ecclesiarum eiusdem civitatis absolvuntur a censuris incursis ob recursum ad iudices laicos pendente lite in sacro Romanae Rotae auditorio, 748 *b.* Nonnulli conventus subiiciuntur iurisdictioni Ordinarii, 754 *b.*
- Regularium et cleri secularis concordia circa ius sepeliendi cadavera defunctorum qui in ipsorum regularium ecclesiis sepulturam sibi elegerunt, 446 *a* et *seq.*
- Solvere debent decimas paroclis et aliis beneficiatis, quae solvebantur a laicis priusquam bona in regularium possessionem transierant, 453 *b.*
- Reservatio iurium Sedis Apostolicae super ecclesias et beneficia ecclesiastica civitatum Tullensis, Metensis et Virdunensis, 524 *b.*
- Rocchus Cortez collegialis universitatis Elborensis, 268 *b.*
- Roma. Circa moenia ac propugnacula Urbis recenter extracta nonnulla statuit Innocentius X, 364 *a.* Gubernator Urbis non excluditur a cognitione causarum criminalium, sed eas cumulative cum gubernatore burgi S. Petri cognoscit, 672 *b.* Revocatur hinc Breve Urbani VIII quo gubernatorem Urbis a dicta cognitione excluserat, *ibid.*
- Rosarum Montis via postalis restituitur, 86 *b.*
- Rotae Romanae auditoribus eorumque adiutoribus vetitum, quominus sua vota vel aliorum aliis patefaciant, 287 *a.* Sed constitutionem Urbani VIII quae incipit *Exponi nobis iurare tenentur*, 288 *a.*
- Rotae sacrae Romanae auditoribus indultum conceditur deferendi ubique et omni tempore rochettum, 365 *b.*
- Rupellense oppidum erigitur in episcopatum, 567 *b.*
- Ruthenis concessa Romae ecclesia, aedesque Ss. Sergii et Bacchi, 91 *a* et *b.*

S

- Sabaudiae nuncius cognoscit causas in secunda instantia universitatum S. Benigni, Montanari, et Lombardoni, nullius dioecesis, provinciae Taurinensis, 673 *b.*
- Salvatoris (S.) episcopus non potest cogere incolas Capitanatus de Pernambuco ut eum adeant pro iuramento praestando in causis dispensationum matrimonialium, 363, *b* et *seq.*
- Salvator Severinus de Fabriano Ordinis fratrum Eremitarum S. Augustini procurator generalis, 498 *b*; et vicarius apostolicus, 659 *b*; ipsius gesta quaedam irritantur, *ibid.* et *seq.*
- Sanctes Floridus decanus collegii notariorum auditoris camerae, 161 *a.*
- Saonensis episcopus, 226 *b.*
- Sardiniae insula, 143 *b*; quomodo spolia archiepiscoporum et episcoporum et ecclesiarum vacantium ibi exigenda, 144 *a.*
- Sardiniae regni ecclesiasticis praescribitur solutio ratae pro subsidio triremium regis catholici, 466 *a.*
- Sarsinae civitas legato Romandiola addicta, 69 *a.*
- Scholarum Piarum religiosi reclamantes circa validitatem professionum suarum, declarantur vere profissi, 19 *a* et *b*; *vide* Ordo Scholarum Piarum.
- Scotorum collegium Parisiis erectum, 227 *b*; Alumni sacris ordinibus initiari possunt absque litteris dimissorialibus suorum episcoporum et titulo, 228 *a.*

- Scutarensis episcopus constituitur administrator ecclesiarum Dulcini, Sfaciae et Drirustinae in partibus infidelium, 367 *b.*
- Sebastianus Caesius notarius vicarii Urbis, 220 *b.*
- Sebastianus Pasquettus notarius auditoris camerae, 160 *a.*
- Sedis Apostolicae iuribus particularium personarum facta non praeiudicant, 124 *a.*
Etiam si Romanae Curiae officiales sint, 128 *a* et seq.
- Seminarium puerorum a Ioanne Palafox et Mendoza episcopo Angelopolitano in Indiis occidentalibus erigitur, 571 *b.* Confirmatur erectio ab Innocentio X, 574 *a.* Privilegia huiusce seminarii alumnis ab Innocentio X concessa, 606 *b.*
- Senatus populusque Romani decretum publici et secreti concilii circa notarios refertur et confirmatur 37 *a* et seq., 111 *a* et seq.
- Senonensis archiepiscopus pastoralem edit haeresim redolentem, 745 *b.* Vide Ludovicus Henricus de Gondrin.
- Sepulturae iura inter regulares et clerum secularem, *vide* Regulares et Curati, et Parocho.
- Sfortia cardinalis Federicus *vide* Federicus.
- Sigismundus episcopus Chersonensis in Tartaria, 372 *b.*
- Sigismundus Poloniae et Sveciae rex pro beatificatione venerabilis Iosaphat archiepiscopi Rutheni Polocensis orator extitit, 262 *b.*
- Siphri et Zeae ecclesiae in partibus infidelium, 368 *b*; ipsorum administrationi providetur, *ibid.*
- Sixtus Papa V gymnasium in Monte Alto et collegium Montis Altii Bononiae erigit, 146 *b*; pecuniam reponit in Aree S. Angeli ad determinatos usus, 335 *a.*
- Societas Iesu. V. Ordo clericorum regularium Societatis Iesu, etc.
- Somlescensis dioecesis limitatio, 459 *a.*
- Spiritus (S.) in Saxia de Urbe archiospitale, 66 *a.* Nisi quis per annum ei inser vierit ab Ordinem minime admittendus, *ibid.*
- Spolia archiepiscoporum et episcoporum, ac fructuum ecclesiarum vacantium quomodo exigenda in insula Sardiniae, 143 *b* et seq.
- Stephani (S.) clerus et milites subiiciuntur subsidio concesso magno duci Hetruriae, 601 *a* et seq.
- Stephani Daulmoi Congregationis Doctrinae Christianae in Gallia, 776 *b.*
- Stephanus cardinalis Donghus, 278 *a.* Deputatur ad paciscedum cum Veneta Republica, Parmaeque et Placentiae duce, 309 *b* et seq.
- Stephanus episcopus Xirenensis archiospitalis S. Spiritus praceptor, 66 *a.*
- Subdiaconis Sedis Apostolicae quid solvendum sit in provisionibus ecclesiarum, quae pallio sunt insignitae, 158 *b.*
- Summorum Pontificum constitutionum firmitati per gratiarum revocationem providetur, 416 *b* et seq.

T

- Tabaccum sumi in ecclesiis prohibetur, 167 *a* et *b.*
- Terra Sancta. Innovatur Breve Urbani VIII quoad eleemosynas quaerendas pro locis Terrae Sanctae, 404 *a.*

- Terrae Sanctae commissarii tenere possunt unam clavem arcae eleemosynarum, et alia manere debet apud syndicium, 408 *a.*
- Tertiarii S. Francisci congregationis Gallicac quando habeant votum in electionibus, 365 *b*; suspenditur officium vicarii generalis dictae congregationis ab Urbano VIII, 599 *a*; supprimitur ab Innocentio X, 599 *b.*
- Tertii Ordinis sancti Francisci habitus praescribitur, 3 *b*; regula et modus acceptationis definitur, 155 *b* et *seq.*
- Theologalis canonicus, si minime resideat, praebenda sui canonicatus privaturn, 52 *a.*
- Thermiae episcopi constituuntur administratores ecclesiarum Syphri et Zeae ecclesiae Thermiae vicinarum in partibus infidelium, 368 *b.*
- Thesaurarius generalis reverendae camerae apostolicae ius habet deputandi collectores spoliorum in Catalonia, et comitatibus Ceritaniae et Rossilionis, 167 *b.*
- Thomas (F.) Turcus, generalis magister Ordinis fratrum Praedicatorum religionis domos visitaturus plurimis ornatur privilegiis, 352 *b* et *seq.*
- Thomas Roccainora, 219 *a.*
- Thomas Zamoschi petit confirmari erectionem academiae a Ioanne Zamoschi eius genitore institutae in oppido Zamoschi Chelmensis dioecesis, 596 *a* et *seq.*
- Titulus cardinalatus ecclesiae S. Agnetis in Agone supprimitur, 773 *a*; erigitur vero in ecclesia S. Agnetis extra moenia Urbis, *ibid.*
- Transumpta litterarum et supplicationum apostolicarum quomodo fieri debeant, 688 *b* et *seq.*
- Treverensis elector archiepiscopus liberatur a custodia, in qua Sedis Apostolicae nomine detinebatur, 371 *a.*
- Tridentina Synodus. Vetuit, ne ulla insolita imago fidelium venerationi exponatur, nisi fuerit ab Ordinario approbata, 171 *a.*

U

Urbanus VIII. Eius de catholicis Anglis cura, 4 *b*; immunitatem ecclesiasticam a Lucanis violatam vindicat, 7 *b*; ex nonnullis legatis piis Ordini Minorum designatis beneficia quaedam ecclesiastica erigit, 63 *a*; viam antiquam ab oppido Montis Rosarum Viterbum usque restituit, 86 *b*; festorum dierum observationi consultit, 206 *a* et *b*; contra Franciscum Mutinensem ducem iurium ecclesiasticorum violatorem procedi mandat, 217 *b*; oboris in Ordine Praedicatorum dissidiis consultit, 219 *a*; hymnos breviarii romani reformat, 256 *b.*

V.

- Valentiac ecclesiasticis potestas facta contribuendi pro parandis duobus militum millibus, 257 *b.*
- Valentiae regni ecclesiastici una cum aliis subsidium offerunt regi christianissimo de Sanctae Sedis licentiâ, 504 *a.*

- Valentinensis archiepiscopi decretum, de contributione ecclesiasticorum cum laicis pro manutentione mille ducentorum milium pro defensione regni ab invasione hostili, confirmatur ab Innocentio X., 435 *b.*
- Veneta Respublica quasdam terras Status Ecclesiastici hostiliter occupat, 273 *a.*
- Veneta Respublica 397. Subsidium imponitur super fructibus ecclesiasticis eiusdem Reipublicae ad bellum contra Turcas, 399 *b* et seq. Qua tamen conditione, *ibid.* Alia impositio decimarum ad summam quadraginta millium scutorum pro eadem Republica, 722 *b.* Aliud subsidium centum millium scutorum super fructibus ecclesiasticis pro eadem Republica, 478 *b*; 638 *a* et seq.; 736 *a* et seq.
- Viarius conclavistarum procurator, 358 *b*; etsi praesens in conclavi non fuerit eorum particeps privilegiorum efficitur, *ibid.*
- Victorius Sciala Maronita pro collegio Maronitarum instituendo in civitate Rennensi loca montium et alia bona reliquit, 576 *a.*
- Vladislaus IV beatificationem venerabilis Iosaphat archiepiscopi Rutheni Polocensis promovet, 262 *b.*
- Vladislaus Poloniae et Sveciae rex, 359 *a.* Ipsi quaedam reservantur beneficia ecclesiastica, *ibid.*
- Westphaliae pax, *vide* Pax Germaniae.

Z

- Zamoschi Ioannes et Thomas *vide* Ioannes et Thomas.
- Zamoschi oppidum in Poloniâ Chelmensis dioecesis, ibi academia erigitur et confirmatur, 594 *a* et seq.
- Zeae et Siphri ecclesiae in partibus infidelium, 368 *b*; ipsarum administratio Thermae episcopo collata, *ibid.*
-

INDEX ALPHABETICUS PONTIFICUM

Innocentius X hoc in tomo habet
constitutiones CXCIX. | Urbanus VIII hoc in tomo habet
constitutiones CLXXII.

IDEM CHRONOLOGICE DISPOSITUS

Urbanus VIII Anno 1639 pag. 1
Innocentius X » 1644 » 329

INDEX INITIALIS.

A

Ad curam nostram pastoralem . . .	364	Aliàs emanarunt a felicis recordationis Urbano PP. VIII	546
Ad Romani Pont. spectat officium. .	46	Aliàs felicis rec. Gregorius PP. XIII.	178
Ad universalis Ecclesiac regimen .	347	Aliàs felicis rec. Gregorius PP. XV.	686
Ad universalis Ecclesiae regimen .	665	Aliàs felicis recordat. Paulo PP.	600
Aequum est ut nos, qui omnium .	194	Aliàs felicis record. Paulo PP. V	702
Aliàs a Congregatione Visitationis .	91	Aliàs felicis record. Paulus Papa	259
Aliàs a fel. record. Clemente VIII. .	594	Aliàs felicis recordat. Pius Papa V.	331
Aliàs a felicis record. Pio PP. V. .	351	Aliàs felicis recordationis Sixtus V.	324
Aliàs a felicis record. Sixto PP. V. .	320	Aliàs fel. record. Urbano PP. VIII.	598
Aliàs a fel. record. Urbano PP. VIII. .	473	Aliàs fel. record. Urbanus PP. VIII.	459
Aliàs a fel. record. Urbano PP. VIII. .	500	Aliàs, maiestatis tuae nomine	342
Aliàs a felicis record. Urbanus VIII. .	458	Aliàs nos, de venerabilium fratrum.	209
Aliàs a nobis emanarunt litterae .	78	Aliàs nos, ex certis rationabilibus.	63
Aliàs a nobis emanarunt litterae .	254	Aliàs nos, motu proprio	284
Aliàs a nobis emanarunt litterae .	705	Aliàs nos, ut adulterinam monctam.	202
Aliàs a nobis emanarunt litterae .	718	Aliàs, per felicis rec. Urbanum VIII.	672
Aliàs a nobis pro provincia	265	Aliàs, per nos accepto, quod	66
Aliàs a venerabilibus fratribus. . . .	391	Aliàs, per nostras in simili forma.	775
Aliàs a venerabilibus fratribus. . . .	753	Aliàs, per tunc existentem.	155
Aliàs dilectis filiis regimini	221	Aliàs, postquam capitulo generali	191
Aliàs emanarunt a felicis recordationis Urbano PP. VIII	466	Aliàs, postquam emanarunt a nobis.	42
Aliàs emanarunt a felicis recordationis Urbano PP. VIII	475	Aliàs, postquam nos, iustis ex causis.	487
		Aliàs, postquam, sublatis per	197
		Aliàs, pro congregacione generali.	223
		Aliàs, pro felici prosperoque	224

Aliás, pro parte dilectorum filiorum	164	Cum castrum Montisveteris	519
Aliás, pro parte dilectorum filiorum	393	Cum dilectus filius nobilis vir	309
Aliás, pro parte dilectorum filiorum	549	Cum ecclesiae divino cultui dicatae	157
Aliás, pro parte dilectorum filiorum	645	Cum in officiis et tribunalibus	281
Aliás, pro parte dilectorum filiorum	673	Cum inter christifideles, praesertim	250
Aliás, pro parte dilectorum filiorum	731	Cum iuxta sacerorum canonum	441
Aliás, pro parte tuā nobis	59	Cum monialium monasteria	58
Aliás, pro parte venerabilis fratris	216	Cum nobis nuper innotuisset	17
Aliás, sicut asseritur	143	Cum nonnulli Romani Pontifices	307
Animarum saluti paternā charitate	622	Cum non sine gravi animi nostri	150
Apostolatus officium nobis meritis	517	Cum non sine gravi animi nostri	151
Apostolatus officium, nullo	779	Cum nos, de venerabilium fratrum	68
Apropinquat, dilectissimi filii	629	Cum nos, ex causis tunc expressis	676
B		Cum nos hodie dilectum filium	186
Bellum contra nos et hanc sanctam	278	Cum nos nuper sancti iubilaei	632
C		Cum nos nuper te nostrum	168
Catholicae religionis zelus	121	Cum nos propediem venerabilem	203
Christifidelium quorumlibet	442	Cum nuper ad aures nostras	273
Circumspecta in omnibus R. P.	355	Cum nuper ad notitiam nostram	739
Circumspecta in omnibus R. P.	455	Cum nuper nos, ad praeservandum	134
Circumspecta Romani Pontificis	1	Cum nuper, non sine animi	708
Clamores tot gravaminum	20	Cum nuper, non sine animi	709
Commissi nobis a Domino	520	Cum nuper, sicut non sine	46
Comissa nobis a supremo	670	Cum, ob sacri iubilaei celebrationem	662
Conservationi et manutentioni	175	Cum, occasione impressionis libri	720
Conservationi et manutentioni	236	Cum, per obitum bona memoriae	405
Conservationi et manutentioni	409	Cum, sicut accepimus, aliquae	713
Conservationi et manutentioni	487	Cum, sicut accepimus, a multo	167
Conservationi et manutentioni	683	Cum, sicut accepimus, a venerabil.	72
Conservationi libertatis et immunit.	188	Cum, sicut accepimus, civitas	297
Conservationi libertatis, immunitatis	217	Cum, sicut accepimus, coram	575
Constantis fidei ac sincerae devot.	319	Cum, sicut accepimus, dilectus filius	502
Constantis vestrae fidei et devotionis	396	Cum, sicut accepimus, duo sicarii	744
Cum ad componendas differentias	489	Cum, sicut accepimus, illi qui	282
Cum aliás dilectus filius noster	684	Cum, sicut accepimus, in provinciā	185
Cum aliás, ex causis tunc expressis	392	Cum, sicut accepimus, inter	462
Cum aliás, ex causis tunc expressis	675	Cum, sicut accepimus, inter	740
Cum aliás hymni Breviarii Romani	256	Cum, sicut accepimus, nonnulli	22
Cum aliás hymni Breviarii Romani	316	Cum, sicut etc., postposito, personam	23
Cum aliás nos, ad sedandas	637	Cum, sicut accepimus, nonnulli	49
Cum annis praeteritis, sede	210	Cum, sicut accepimus, nuper	758
		Cum, sicut accepimus, pro iniuneto	352
		Cum, sicut accepimus, venerabiles	205
		Cum, sicut accepimus, visitatio	208
		Cum, sicut aliás nobis	305

Cum, sicut carissimus in Christo . . .	559	Dudum a nobis emanarunt binae . . .	76
Cum, sicut dilecti filii capitulum . . .	175	Dudum felicis record. Sixtus PP. V.	458
Cum, sicut dilecti filii commissarii. . .	408	Dudum felicis record. Sixtus PP. V.	649
Cum, sicut dilecti filii Franciscus. . .	38	Dudum felicis record. Paulus PP. III.	688
Cum, sicut dilecti filii fratres . . .	166	Dum assiduos gravesque labores . . .	365
Cum, sicut dilecti filii patres . . .	173		
Cum, sicut dilectus filius Blasius . . .	53		
Cum, sicut dilectus filius Gaspar . . .	138		
Cum, sicut dilectus filius Ioannes. . .	229		
Cum, sicut dilectus filius Paulus . . .	313		
Cum, sicut dilect. filius praepositus. . .	317		
Cum, sicut dilectus filius procurator. . .	213		
Cum, sicut dilectus filius procurator. . .	413		
Cum, sicut exponi nobis nuper. . . .	89		
Cum, sicut maiestatis tuae nomine. . . .	409		
Cum, sicut nobis innotuit	432		
Cum, sicut nobis nuper exponi. . . .	370		
Cum, sicut nobis nuper innotuit . . .	50		
Cum, sicut nobis innotui, quaedam. . . .	677		
Cum, sicut nobis nuper significasti. . .	85		
Cum, sicut nomine dil. filii Ioannis. . .	504		
Cum, sicut non sine gravi	7		
Cum, sicut non sine gravi	10		
Cum, sicut non sine gravi animi . . .	626		
Cum, sicut nuper accepimus	634		
Cum, sicut pro parte dilecti filii . . .	285		
Cum, sicut pro parte dilectorum . . .	515		
Cum, sicut universitas Iudebraeorum. . .	486		
Cum, sicut venerabilis frater Fabius. . .	277		
Cum unum Breve nos sub annulo	557		
Cum, venerabilis frater Philippus. . . .	371		
Cupientes, iustis ex causis	134		
Cupientes, ut debitus virtutis. . . .	606		

D

Decet et acquum est, ut nos. . . .	86	Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	105
Decet nos, qui in Apostolicā Sede. . .	108	Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	160
Decet Romanum Pontificem	565	Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	263
De tuā singulari fide, prudentia. . . .	440	Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	268
De tuā prudentiā, fidelitate. . . .	180	Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	271
Domini nostri Iesu Christi, qui servos	73	Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	279
Domini nostri Iesu Christi	83	Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	286
Domini nostri Iesu Christi	248	Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	362
Diuturnā experientiā compertum. . .	749	Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	363
		Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	403
		Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	465
		Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	588
		Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	692
		Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	743
		Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	748
		Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	761
		Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	780

Exponi nobis nuper fecisti	318	In his apostolicae nostrae sollicit.	501
Exponi nobis nuper fecit	56	In his apostolicae nostrae sollicit.	508
Exponi nobis nuper fecit	111	In his, per quae Beatissimae Virginis	333
Exponi nobis nuper fecit	177	In iis, quae ad tuenda conservand.	298
Exponi nobis nuper fecit	190	Iniuneti nobis a Domino pastoralis	498
Exponi nobis nuper fecit	237	Iniuneti nobis divinitus	483
Exponi nobis nuper fecit	244	Innotuit nuper nobis, quod	591
Exponi nobis nuper fecit	272	Inserutabilis divinae providentiae	511
Exponi nobis nuper fecit	326	In sede Principis Apostolorum	262
Exponi nobis nuper fecit	329	In speculā militantis Ecclesiae	232
Exponi nobis nuper fecit	361	Instaurandae regularis disciplinae	696
Exponi nobis nuper fecit	463	In supereminenti Apostolicae Sedis	414
Exponi nobis nuper fecit	465	In supereminenti Apostolicae Sedis	582
Exponi nobis nuper fecit	526	In supereminenti militant. Ecclesiae	567
Exponi nobis nuper fecit	531	In supremo apostolatus solo	25
Exponi nobis nuper fecit	659	In supremo apostolicae dignitatis	334
Exponi nobis nuper fecit	701	In supremo militantis Ecclesiae	641
Exponi nobis nuper fecit	721	In supremo militantis Ecclesiae	741
Exponi nobis nuper fecit venerabilis	45	In supremo iustitiae throno	710
Exponi nobis nuper fecit venerabilis	226	Inter cetera quae ad regularem	646
Exponi nobis nuper fecit venerabilis	456	Inter multiplices pastoralis officii	141
 F		Inter plurimas easque gravissimas	562
Facta fraternitati tuae	669	Interpositā ad nos ad Sedemque	556
 G		Inter varias et multiplices	335
Grata familiaritatis obsequia	490	Iustis ex causis animum	136
 H		 M	
Hodie in consistorio nostro secreto	773	Maiestatis tuae nomine nobis	503
Honorum dignitatumque vana.	240	Maiestatis tuae nomine nobis	590
 I		Militantis Ecclesiae regimini	69
Illis, quae pro stabilienda inter	764	Militantis Ecclesiae regimini	139
Immensae omnipotentis Dei bonitati	336	Militantis Ecclesiae regimini	339
Indemnitati ecclesiarum Dulcini	367	Militantis Ecclesiae regimini	706
Indemnitati ecclesiarum Serviae	369	 N	
Indemnitati ecclesiarum Syphri	368	Ne insulae Melitanae, firmissimi	325
Indemnitati ecclesiarum tuae eccl.	371	Ne nova loca sub titulo	64
In eminenti Ecclesiae militantis	92	Nobis pro parte dilecti filii Marci	3
In eminenti Sedis Apostolicae	768	Nuper a congregazione nonnullorum	81
		Nuper a nobis accepto	14
		Nuper a nobis accepto	218
		Nuper emanarunt a nobis litterae	62
		Nuper pervenit ad aures nostras	745

- Nuper pervenit ad aures nostras. . . 760
 Nuper pro parte dilecti filii. . . . 400
 Nuper pro parte dilecti filii. . . . 618
 Nuper pro parte dilecti filii Stephanii. 776
 Nuper pro parte dilecti filii Angeli. 687
 Nuper pro parte dilectorum. . . . 37
 Nuper pro parte dilectorum. . . . 257
 Nuper pro parte dilectorum. . . . 299
 Nuper pro parte dilectorum. . . . 435
 Nuper pro parte dilectorum. . . . 580
 Nuper pro parte dilectorum. . . . 614
 Nuper pro parte dilectorum. . . . 619
 Nuper pro parte dilectorum. . . . 756
 Nuper pro parte venerabilium. . . . 453
 Nuper, ut christifideles huius almae. 301

O

- Olim, postquam felicis recordationis. 79
 Omnium saluti paternâ charitate. . . 304
 Onerosa pastoralis officii cura. . . . 552

P

- Pastoralis muneris nostri debitum. 23
 Pastoralis officii nobis divinitus. . . 137
 Pastoralis officii nobis divinitus. . . 231
 Pastoralis officii nobis divinitus. . . 243
 Pastoralis officii nobis divinitus. . . 438
 Pastoralis officii nobis divinitus. . . 771
 Pastoralis officii nobis, meritis. . . 635
 Pastoralis officii, quo, divina. . . . 694
 Pastoris aeterni, qui pro gregis. . . 311
 Piis dilecti filii procuratoris gener.. 240
 Pontificia sollicitudo, quamvis. . . . 657
 Postquam annis retroactis. 6
 Pro nostri pastoralis officii debito. 367
 Pro nostro munere in his partes. 377
 Propensa nostra in maiestatem. . . . 661
 Prospero felicique statui Societatis. 436
 Provisionis nostrae debet provenire. 289
 Publicis christifidelium precibus. . . 103

Q

- Quamvis ecclesiae 524
 Quamvis fel. record., Clemens VIII . 193
 Quamvis Romani Pontifices 152
 Quanto illustriora sunt maiestatis. . 201
 Quantum ornamenti et utilitatis. . . 292
 Qnoniam divinae bonitati 575
 Quoniam nostro pastorali 372

R

- Redemptoris nostri, qui in. 727
 Religiosos viros, qui, abnegantes . 215
 Religiosos viros, qui, spretis 19
 Romani Pontifices, gerentes in terris . 4
 Romaui Pontifices, gerentes in terris . 5
 Romanum decet Pontificem illos. . 485
 Romanum decet Pontificem 544
 Romanus Pontifex, communis pater. 112
 Romanus Pontifex gratiarum 528
 Romanus Pontifex, in sacrâ B. Petri. 122
 Romanus Pontifex, universalis. . . . 506

S

- Sacri apostolatus ministerio 533
 Sacrosanctae militantis Ecclesiae. . 478
 Sacrosanctae militantis Ecclesiae. . 722
 Sacrosanta Tridentina Synodus. . . 171
 Saepe convenit, iuxta varietatem . . 146
 Salutis humanae amator et auctor . 751
 Salvator et Dominus noster Iesus . 746
 Salvatoris et Domini nostri, qui. . 403
 Salvatoris et Domini nostri Iesu. . . 411
 Salvatoris et Domini nostri Iesu. . . 497
 Salvatoris et Domini nostri Iesu. . . 767
 Salvator et Dominus noster Iesus . 762
 Salvatoris nostri Iesu Christi. 55
 Sincerae devotionis affectus 228
 Super militantis Ecclesiae speculâ. . 24
 Super universas orbis ecclesias . . . 51

Super universas orbis ecclesias	303	Universa per orbem novit Ecclesia	206
Super universas orbis ecclesias.	554	Ut alumnis collegii Scoti	227
Suscitatis iam pridem	295	Ut charissimus in Christo	359
		Ut fratres milites et alii hospitalis .	278
		Ut in parvis regularium virorum .	754
U		Z	
Uberes fructus, quos in vineâ Domini	445	Zelo domus Dei animum nostrum .	603
Universalis Ecclesiae regimini . . .	405	Zelum orthodoxae fidei, quo accensi	260
Universalis Ecclesiae regimini . . .	585		
Universalis Ecclesiae regimini . . .	607		

INDEX RUBRICARUM

CONSTITUTIONUM

URBANI PP. VIII

AB ANNO DECIMOSEXTO AD TOTUM VIGESIMUM PRIMUM

ET

INNOCENTII PP. X

AB ANNO PRIMO AD ANNUM UNDECIMUM ET ULTIMUM.

URBANUS VIII

DCLVIII. Quod ministri provinciales Indianorum Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia pro tempore existentes possint mittere commissarios qui eorum nomine in capitulo generali suffragium ferant, 1.

DCLIX. Confirmatio decreti Congregacionis Regularium circa delationem habitus fratrum tertii Ordinis sancti Francisci, 3.

DCLX. Facultas Georgio Conaeo Scoto conceditur nominandi praepositum pro catholicis Angliae, 4.

DCLXI. Sequitur Breve deputationis favore personae a praedicto Conaeo selligendae, 5.

DCLXII. In locum episcopi Pisaurensis subrogatur Gaspar archiepiscopus Athenarum apud Ferdinandum Romanorum regem in imperatorem electum nuncius, ut ipse archiepiscopi Trevirensis processum videat et consideret, 6,

DCLXIII. Episcopo Civitatis Castelli committitur inquisitio in Rempublicam

Lucanam super nonnullis attentatis contra libertatem ecclesiasticam, 7.

DCLXIV. In idem argumentum, addita nonnullarum facultatum concessione eidem episcopo Pisaurensi iudici delegato, 10.

DCLXV. In idem argumentum cum additione aliarum facultatum, 14.

DCLXVI. Declarat lapides *cogoli* vulgo nuncupatos, conflandae crystalli massae aptos, qui in Agro Romano ubivis etiam sub terrâ seu lapidicinis reperiuntur, comprehendi inter regalia Sedis et camerae apostolicae, 16.

DCLXVII. Deputatio Francisci Castagnacci in procuratorem fiscalem causae et causarum contra antianos, vexilliferum et alios officiales et ministros Reipublicae Lucanae, 17.

DCLXVIII. Declarat religiosos Congregacionis Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum, circa nullitatem professionis reclamantes, esse veros professos; et, qui professionem ante vigesimum primum annum emiscurrunt, esse veros clericos, 18.

DCLXIX. Comitem de Olivares hortatur,

- ut euret redditum in Portugalliae regnum collectoris spoliorum, utque ille munere suo absque ullo impedimento fungi valeat, 20.
- DCLXX. Facultas nuncio Hispaniarum et collectori Portugalliae absolvendi eos, qui collectorem spoliorum, ac eius familiam, res et bona, neenon ipsius officium verbo aut factis offenderunt, eorumque complices et lautores, 22.
- DCLXXI. In idem argumentum collectori, 23.
- DCLXXII. In idem argumentum Philippo regi, 23.
- DCLXXIII. In idem argumentum Margaritae a Sabaudia proreginae, 24.
- DCLXXIV. Statuta generalia Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia a sanctissimo domino nostro Urbano VIII in formâ speciali, et ex certâ scientiâ ac cum praeinsertione ipsorum litteris sequentibus confirmata, 25.
- DCLXXV. Confirmatio decreti S. P. Q. R. quo statuitur, notarios capitum regionis Urbis ex collegio notariorum capitolinorum esse eligendos, 36.
- DCLXXVI. Erectio provincie S. Antonii regni Portugalliae Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci Discalceatorum ad instar provinciae S. Ioannis Baptiste fratrum Minorum Discalceatorum in Hispaniâ, 37.
- DCLXXVII. Pro qua suminâ moniales Ordinis sanctae Clarae Hispaniarum exemptae sint a decimarum solutione, 42.
- DCLXXVIII. Regulares in Aquensi provinciâ Provinciae quoad euram animarum suarum subjecti iurisdictioni, visitationi et correctioni episcoporum, 45.
- DCLXXIX. Facultas episcopo Neocastrensi, collectori generali in Portugalliae et Algariorum regnis, exercendi suam iurisdictionem tam in subditos quani non subditos ubivis locorum, etiam extra dicta regna, 46.
- DCLXXX. Facultas collectori Portugalliae absolvendi illos, qui bona ecclesiastica, cappellas inibi nunenpata, occuparunt, vel etiam ecclesias molestaurunt, 49.
- DCLXXXI. Improbat accessum collectoris spoliorum camerae apostolice Matritum ad regis aulam, 50.
- DCLXXXII. Canonicis poenitentiariis, theologali, et doctorali ecclesiarum metropolitanarum et cathedralium regnorum Castellae et Legionis prohibetur, quominus a suis absint ecclesiis, et in casu absentiae fructus praebendarum eis minime solvendos esse declaratur, 51.
- DCLXXXIII. Quod fratres Minores Conventuales, tamquam Mendicantes, prohiberi non possint ab Ordinariis locorum, seu aliis regularibus, quominus per seipso in locis ubi habent conventus, eleemosynas quaerant, 53.
- DCLXXXIV. Erectio custodie reformatae Transilvaniae fratrum Minorum sancti Francisci strictioris observantiae, 54.
- DCLXXXV. Opus redemptionis captivorum Calceatis Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum privative addicitur, 56.
- DCLXXXVI. Prohibitio, ne de cetero in monasteriis monialium Ordinis Praedicatorum provinciae Andalusiae et eorum ecclesiis comoediae recitentur, 58.
- DCLXXXVII. Facultas magno magistro hospitalis sancti Ioannis Hierosolymitani imponendi quoddam veetigal super rebus comedibilibus pro muniendis insula Melitensi et Gozzi, 59.
- DCLXXXVIII. Facultas episcopo Civitatis

- Castelli Rempublicam Lucanam ecclesiastico interdicto subiecti, 61.
- DCLXXXIX.** Declaratio mentis suac circa reductionem onerum quorumdam beneficiorum, 62.
- DCXC.** Prohibitio erigendi nova loca sub titulo de Propagandâ Fide ubique terrarum absque facultate Sedis Apostolicae, 64.
- DCXCI.** Confirmatio deereti a magistro generali Ordinis S. Spiritus de sensu vocalium dicti Ordinis facti, quo cavetur, ne ullus imposterum in Ordine huiusmodi admittatur, nisi prins per continuam annum saltem in aliquo archihospitalis S. Spiritus de Urbe ministerio se laudabiliter gesserit, 65.
- DCXCII.** Nonnullae facultates Congregationi Propagandae Fidei conceduntur super collegiis Avenionensibus, 66.
- DCXCIII.** Declarat civitatem Sarsinae ac terram Meldulac et Castrum del Rio in provinciâ Romandiola existentia comprehendendi sub legatione Romandiola, 68.
- DCXCIV.** Pro restituendo ac conservando in Ordine fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia disciplinae regularis eandore, 69.
- DCXCV.** Confirmatio nonnullarum declarationum Congregationis Concilii Tridentini, videlicet episcopum posse sine adiunctis procedere contra coadiutorem, nisi ei fuerint concessa omnia privilegia quae habent canonici, ac episcopum super hoc per capitulum impediri non posse, nec ipsos capitulares posse mulctare episcopum, sed solum ad superioris appellare, 72.
- DCXCVI.** Confirmatio electionis sancti Dominici in patronum civitatis Neapolitanæ et totius regni, 73.
- DCXCVII.** Declarat illos, qui collectorem Portugalliae molestarunt, non posse a quoquam etiam vigore cruciae sanctae absolvî a censuris et interdicto, 74.
- DCXCVIII.** Quaecumque privilegia nemini suffragari decernit, quominus interdicto subiaceat a collectore Portugalliae publicato, seu publicando, 75.
- DCXCIX.** Breve exequitoriale super litteras apostolicas Clementis VIII, ac Urbani VIII, ac super statuta pro India rum provinceis fratrum Minorum de Observantiâ, quod mittere possint commissarios ad capitulum generale, 78.
- DCC.** Indultum Philippo IV regi catholico nominandi ad monasteria, prioratus, praeposituras in Belgio et comitatu Burgundiae, 79.
- DCCI.** Confirmatio declarationis constitutionis Clementis Papae VIII de largitione munerum regularibus utriusque sexus interdictâ, 81.
- DCCHI.** Quod prior provincialis fratrum Ordinis Praedicatorum provinciae Poloniae sit biennalis dumtaxat, ad iustar Romanæ et Lombardiae dicti Ordinis provincialium, 83.
- DCCHII.** Concessio nuncio apostolico apud Helvetios ac Rhetus circa conferenda beneficia curata, quae personis idoneis male collata fuerunt, 85.
- DCCIV.** Restitutio viae antiquae et postarum a terra Montis Rosarum per loca et territoria immediate subiecta Sedi Apostolicae Viterbum usque, 85.
- DCCV.** Facultas archiepiscopo Ragusino convertendi piorum legatorum meditationem in reparationem ecclesiarum et monasteriorum, ac moenium Reipublicae Ragusinae, 89.
- DCCVI.** Confirmatio decreti Congregatio-

- nis Visitationis Apostolicae, quo Ruthenis unitis conceditur ecclesia Ss. Sergii et Bacchi in Urbe cum suis pertinentiis, 91.
- DCCVII. Confirmatio constitutionum Pii Papae V et Gregorii XIII prohibentium quasdam theologorum sententias et opiniones; neconon prohibitio libri, cui titulus *Augustinus*, Cornelii lansenii, olim Ippensis episcopi, 92.
- DCCVIII. Jubilaeum universale ad divinam opem implorandam, 103.
- DCCIX. Quod laici seu conversi Ordinis Minorum suffragentur in admissione novitiorum ad professionem, 105.
- DCCX. Declaratio nullitatis decretorum et gestorum per nuncium Hispaniarum tamquam Sedis Apostolicae iurisdictioni et libertati ecclesiasticae adversantium, 106.
- DCCXI. Decretum publici et secreti concilii populi Romani de anno MDCXXII emanatum, quo praescribitur, quod notarii curiae capitolinae esse debeant notarii caputum regionum Urbis extenditur ad protonotarium eiusdem curiae et notarios conservatorum et camerarii Ripae, 110.
- DCCXII. Collegium Urbanum regimini cardinalis S. Nonuphrii, et S. Congregationis de Propaganda Fide additur, 112.
- DCCXIII. Commissio Ordinario Coloniensi personas ecclesiasticas compellendi ad solutionem vectigalium grani, farinae et vini ad quinquennium tantum, 121.
- DCCXIV. Constitutio super praeservatione iurium Sedis Apostolicae, et inferiorum ecclesiarum, personarumque ecclesiasticarum a quibuscumque praejudicialebus, 122.
- DCCXV. Quod notarii, etiam in archivio Romanae curiae descripti, vacabilia notariatum officia non habentes, nulla transumpta litterarum apostolicarum facere possint; habentes vero, nonnisi de datarii licentiâ, sub poenis hic expressis, 131.
- DCCXVI. Declaratio super correctione constitutionis editae super praeservatione iurium Sedis Apostolicae, iurisdictionisque, immunitatis et libertatis ecclesiasticae, 133.
- DCCXVII. Commissio Ludovico Piccardo, ut visitet Statum Castrensem, 134.
- Sequitur commissio eidem Ludovico visitandi terram Montis Altii, 136.
- DCCXVIII. Mandatum gubernatoribus et officialibus ducatus Castri, ut, statim ac praesentes litteras viderint, recipiant Ludovicum Piccardum cum septem saltem sociis in civitate Castrensi, eiusque arce et fortalitiis, ut videant et describant milites et arma, 136.
- DCCXIX. Prohibitio ne religiosi Praemonstratenses Hispaniae gestent habitum noviter assumptum, nec dimittant praenomen fratris, 137.
- DCCXX. Quod commissarii generalis Indiarum Ordinis fratrum Minorum regularis observantiae sancti Francisci non possint dispensare in constitutionibus generalibus Ordinis, 138.
- DCCXXI. Pro bono regimine fratrum Reformatorum Strictioris Observantiae Italiae, quod instituant professoria et lectionem theologiae moralis ac mysticæ, 139.
- DCCXXII. Quod fratres cuiuscumque gradus et dignitatis, commorantes in conventu Aracaelitano sint sub obedientiâ et directione commissarii generalis Ordinis, 141.
- DCCXXIII. Quod fratres Congregationis Iesuitorum S. Hieronymi, ab Ordinariis approbati, sacramentales utri-

- usque sexus fidelium confessiones libere et licite audire valeant, illisque, iniunctis iniungendis, absolutionem salutarem impendere, 143.
- DCCXXIV. Metbodus exigendi spolia archiepiscoporum et episcoporum ac fructuum ecclesiarum vacantium in insula Sardiniae praescribitur, 143.
- DCCXXV. Prohibet quibusvis personis in catalogo universitatis studii generalis Bononiensis non descriptis ne doceant scientias, quae in eadem universitate legi solent, 144.
- DCCXXVI. Applicatio nonnullorum reddituum collegii Bononiensis Montis Altii nuncupati triremibus Sedis Apostolicae, cum reductione scholarium ad triginta, 146.
- DCCXXVII. Commissio vicecollectorori iuriu[m] camerae apostolicae in Portugalliae et Algarborum regnis circa custodiam, detentionem et translationem quorumdam officialium Sedis Apostolicae, 150.
- DCCXXVIII. Facultas vicecollectorori in Portugaliâ absolvendi illos, quorum iussu, operâ et consilio nonnullae personae ecclesiastice carceribus m[an]cipatae fuerant, 151.
- DCCXXIX. Declaratio et moderatio facultatum eminentissimorum et reverendissimorum DD. cardinalium archipresbyterorum ac protectorum et titularium ecclesiarum et locorum piorum Urbis, 152.
- DCCXXX. Fratribus Minoribus Ordinis S. Francisci de Observantia et Reformatis regni Franciae aequa ius tribuitur laicos ad Tertiiorum habitum admittendi, 155.
- DCCXXXI. Prohibitio ne in ecclesiis ciuitatis et dioecesis Hispalensis sumatur tabaccum, 157.
- DCCXXXII. Declaratio circa exactionem taxae collegio subdiaconorum Sedis Apostolicae assignatae ratione provisionum ecclesiarum palliis insignitarum, 158.
- DCCXXXIII. Confirmantur nonnulla antiqua decreta et statuta a notariis auditoris camerae pro bono gubernio tribunalis dicti auditoris camerae et substitutorum renovata, 160.
- DCCXXXIV. Decreta nonnulla edita in definitorio provinciae S. Francisci Galliae fratrum Ordinis sancti Francisci Recollectorum extenduntur ad omnes dicti regni provincias, 164.
- DCCXXXV. Quod, concordato et invitato paroco, cadavera defunctorum possint sepulturae tradi per regulares Ordinum Mendicantium provinciae Russiae absque alio parochi consensu, 166.
- DCXXXVI. Facultas thesaurario generali camerae apostolicae deputandi exactores iurium et spoliorum Camerae praedictae debitorum in Catalonia et comitatibus Ceritaniae et Rossillionis ob bellorum motus, 167.
- DCCXXXVII. Facultas patriarchae Costantinopolitano, et archiepiscopo Damiatensi, nunciis Hispaniarum, exercendi suum munus etiam extra regna Hispaniarum, quatenus ex ipsis regnis expellantur vel discedere cogantur, 168.
- DCCXXXVIII. Constitutio circa formam et habitum sacrarum imaginum, 170.
- DCCXXXIX. Mandatum Ordinariis Galliae ut deputent conventus in singulis provinciis pro reformatione fratrum Reformatorum sancti Francisci, 173.
- DCCXL. Prohibitio extrahendi libros e bibliothecis conventuum Ordinis B. Mariae de Monte Carinelo Discalceatorum nuncupatorum, Congregacionis Hispaniae, 174.
- DCCXLI. Pro capitulo et canonis Majoricensibus, quod contra ipsos ab

- inquisitoribus Maioricensibus procedi non possit, nisi in causis Fidei, 175.
- DCCXLII. Quod fratres conventus SS. Crucifixi loci promontorii Ianiensis Ordinis Eremitarum sancti Augustini congregationis Ianiensis vicario generali eiusdem congregationis remaneant subiecti, 177.
- DCCXLIII. Confirmatio Brevis Gregorii XIII, cum aliis clausulis ad favorem provincialium Discalceatorum S. Francisci in Regnis Hispaniarum, 178.
- DCCXLIV. Deputatio collectoris spoliorum ad reverendam cameram apostolicam spectantium in principatu Cataloniae ac comitatibus Rossilionis et Ceritaniae, 179.
- DCCXLV. De non recipiendis pecuniis promissis celebrandis in provinciâ reformata fratrum Minorum de Observantia Vallis Mazarae in Sicilia, 185.
- DCCXLVI. Confirmantur privilegia universitati Hebraeorum, Turcarum, Graecorum et aliorum mercatorum in civitate Anconitana commorantium concessa, 186.
- DCCXLVII. Declaratio nullitatis capitulationum inter capitulum Coloniense cum Maximiliano Henrico ex duabus Bavariae factarum occasione coadiutoriae ecclesiae Coloniensis, 186.
- DCCXLVIII. Committitur auditori camere ut procedat contra violatores immunitatis ecclesiasticae in ducatu Parmensi, 188.
- DCCXLIX. Commissio nuncio Sabaudiae circa dimissionem cardinalatus Mauriti cardinalis a Sabaudia nuncupati, 189.
- DCCL. Quod commissarii provinciales Indiarum, ad capitula generalia Ordinis fratrum Minorum convenien-
- tes, suis custodibus in labore et pre-mio aequales habeantur, 191.
- DCCLI. Confirmatio decreti Clementis Papae VIII prohibentis fieri uniones beneficiorum dispositioni Sedis Apostolicae reservatorum vel affectorum, cum declaracione quod decretum huiusmodi comprehendendi, etiam S. R. E. cardinales et alios indulta conferendi reservata habentes, quodque illi non potuerunt nec possunt conferre beneficia dupli reservatione reservata vel affecta, 192.
- DCCLII. Constitutio circa utensilia sacristiacae pontificiae post obitum S. R. E. cardinalium debita, 194.
- DCCLIII. Confirmatio privilegiorum et declaratio statutorum pro gubernio fratrum Minorum Discalceatorum nuncupatorum Hispaniarum et Indianarum, 197.
- DCCLIV. Significat regi christianissimo spectare ad Sedem Apostolicam privative quod alios quosenque cognitionem et decisionem controversiarum inter abbatissam generalem Ordinis Fontis Ebraldi, et monachos eiusdem Ordinis, vertentium super observatione regulae, et communicatione statutorum dicti Ordinis, 201.
- DCCLV. Sequitur Breve Ioannae Baptiste de Bourbon, abbatissae generalis Ordinis Fontis Ebraldi, in idem argumentum, 201.
- DCCLVI. Declarat cognitionem causarum super praetensa fabricatione monetae adulterinae, ac tonsione monetae aureae et argentae in insulis Siciliae ultra pharum et Melitanâ circa personas hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, spectare ad magnum magistrum, consilium et conventum dicti hospitalis, 202.
- DCCLVII. Irritatio pactionum factarum

- occasione coadiutoriae Ecclesiae Ratisbonensis, 203.
- DCCLVIII.** Confirmatio decreti saecae Congregationis Rituum quo decernitur protonotarios apostolicos non participantes praecedere debere canonicos Ecclesiae cathedralis, quando dicti canonici collegialiter non incedunt, 205.
- DCCLIX.** Pro observatione festorum, 206.
- CCCLX.** Committitur episcopis Sylvanectensi et Redonensi una cum definitore generali fratrum Reformatorum Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia erectionem custodiae pro dictis Reformatis in Gallia cum assignatione conventuum, 208.
- DCCLXI.** Declarat inquisitores Officii Inquisitionis Maioricensis non posse procedere contra parochialium ecclesiarum rectores et reliquos sacerdotes, curatos et simplices ecclesiasticos Minoricae, et Maioricae insularum, nisi pro causis fidei, vel ab eis dependentibus, 209.
- DCCLXII.** Irritatio actorum omnium quae in praeiudicium Ecclesiae Papiensis, Sede episcopali vacante, per regios ministros gesta sunt, 210.
- DCCLXIII.** Prohibitio ne fratres laici, seu conversi Ordinis fratrum Minorum strictioris Observantiae S. Francisci praecedant clericos professos sub pena excommunicationis, 213.
- DCCLXIV.** Quod electiones proministrorum, custodum et guardianorum Ordinis fratrum Minorum de Observantia, ac reformatorum cismontanae familiae, extra capitulum fiant per suffragia secreta et ballottaciones, 214.
- DCCLXV.** Confirmantur nonnulla decreta Congregationis concilii Tridentini pro Ecclesia Gandavensi, 216.
- DCCLXVI.** Facultas cardinali Antonio Bar-
- berino deputandi personas ad compilandos processos contra ducem Matinensem eiusque officiales, tamquam immunitatis ecclesiasticae, iuriunque Sedis Apostolicae violatores, 217.
- DCCLXVII.** Declarat delegatis per se in causa amotionis patris Nicolai Rodulphi a magisterio generali Ordinis Praedicatorum et electionis alterius magistri generalis procedendum esse extrajudicialiter, 218.
- DCCLXVIII.** Cavetur, quominus doctoribus collegiatis studii Bononiensis in venditione locorum redemptorum Montis Annonae *tertiae erectionis* a regimine et administratoribus gabellae praedictae praeiudicium non inferratur, 221.
- DCCLXIX.** Modus procedendi inter fratres Minores Strictioris Observantiae sancti Francisci familiae cismontanae, 223.
- DCCLXX.** Nova confirmatio specialis pro provinciis Indiae privilegiorum, et declaratio statutorum pro gubernio fratrum Minorum Discalceatorum nuncupatorum Hispaniarum ac Indianarum, 224.
- DCCLXXI.** Confirmatio decreti Congregationis Concilii, quod episcopus Saonensis non possit impediri a visitatione hospitalis Beatae Mariae de Misericordia civitatis Saonensis, 226.
- DCCLXXII.** Indultum alumnis collegii Scotorum Parisiis suscipiendi sacros ordines absque litteris dimissoriis et titulo, 227.
- DCCLXXIII.** Privilegia concessa universitati et personis mercatorum fundaci et mercantiae Urbis, 228.
- DCCLXXIV.** Indulgentia perpetua in ecclesiis fratrum tertii Ordinis sancti Francisci pro teste Portunculae, 229.

- DCCLXXV. Erectio provinciae reformatae
S. Vigilii fratrum Minorum sancti
Francisci Strictioris Observantiae ,
230.
- DCCLXXVI. Erectio monasterii monialium
Ss. Quatuor Coronatorum de Urbe pro
puellis orphanis ibi educateandis, 232.
- DCCLXXVII. Prohibitio extrahendi libros
ex bibliothecis domorum regulari-
um totius Ordinis fratrum Eremitarum
sancti Augustini Discalceatorum nuncupatorum, 236.
- DCCLXXVIII. Mandatur in ecclesiis fra-
trum Discalceatorum sancti Francisci
provinciae S. Gabrielis circa sepul-
turam defunctorum servanda esse
Clementinam secundam et decreta
Congregationum rituum, concilii, ac
episcoporum et regularium, 237.
- DCCLXXIX. Subrogat archiepiscopum Ca-
meracensem , ac Audomarensem et
Iprenensem episcopos , et quemlibet
ipsorum, in locum Ordinariorum in
Anglia ad effectum tantummodo au-
toritate ordinariâ legitime insti-
tuendi processus super causâ et ge-
nere mortis eorum , qui pro fide
catholicâ in Anglia patiuntur, 240.
- DCCLXXX. Declaratio circa facultatem
dispensandi cum regularibus super
voto de non procurandâ, nec acce-
ptandâ dignitate extra religionem ,
240.
- DCCLXXXI. Quod fratres Discalceati Or-
dinis regularis observantiae sancti
Francisci in regno Hispaniae non
possint commorari in aedibus sac-
cularium, 243.
- DCCLXXXII. Pro fratribus Ordinis Mino-
rum sancti Francisci Strictioris Ob-
servantiae Discalceatorum provincia-
rum , ecclesiarum et conventuum
Hispaniarum , circa visitationem ,
praecedentiam et sepulturam defun-
ctorum, 244.
- DCCLXXXIII. Declarantur nullae depo-
sitio, amotio, seu absolutio Nicolai
Rodulphi a magisterio generali Or-
dinis Praedicatorum et electiones
factae alterius magistri generalis ,
246.
- DCCLXXXIV. Pro tollendâ controversiâ
inter fratres Minores Conventuales
et Minores de Observantiâ sancti
Francisci circa eleemosynas cappel-
lae de Portiunculâ nuncupatae ero-
gari solitas, 248.
- DCCLXXXV. Annullatio capituli generalis
Ordinis fratrum Praedicatorum Ge-
nuae celebrati, et convocatio capi-
tuli generalissimi eiusdem Ordinis
in Urbe pro anno MDCXLIV, 250.
- DCCLXXXVI. Facultas Congregationi Cas-
sinensi conceditur imponendi census
super bonis usque ad summam scu-
torum ducentorum et quinquaginta
millium, 254.
- DCCLXXXVII. Constitutio super recitatio-
ne et decantatione hymnorum Bre-
viarii Romani Suae Sanetitatis aucto-
ritate recognitorum in quibuslibet
ecclesiis, 256.
- DCCLXXXVIII. Licentia ecclesiasticis regni
Valentiae concurrendi cum laicis per
duos menses in contributione pro
duobus militum millibus, 257.
- DCCLXXXIX. Quod festum sancti Nor-
berti celebretur die xi mensis iulii,
ac indulgentia plenaria perpetua pro
visitantibus ecclesias Ordinis Prae-
monstratensis eodem die confessis
ac communione refectis, 259.
- DCCXC. Iubilaeum pro christifidelibus
in Hiberniae regno morantibus ,
260.
- DCCXCI. Indultum celebrandi missam
et recitandi officium de beato mar-
tyre losaphato archiepiscopo Polo-
censi, monacho Ordinis sancti Basillii,
262.

- DCCXIII. Absolvit collegium eursorum a quocumque interesse inito per eos, et confirmat decretum ab eo factum, 263.
- DCCXIII. Sententia exequitorialis auditoris camerae in controversiâ super iure praecedendi in processionibus inter fratres Ordinis Erenitarum sancti Augustini provinciae Hispanensis, et Discaleatorum nuncupatorum sancti Francisci, extenditur ad alias provincias eiusdem Ordinis sancti Francisci, 264.
- DCCXIV. Mandat inquisitori maiori Portugalliae, ne ipse et alii inquisitores molestias inferant rectori, lectori, collegialibus, aliisque ministris universitatis studii generalis et regii civitatis Elborensis, 268.
- DCCXV. Commissio vicecollectori Portugalliae ut defendat et liberet rectorem et alios universitatis studii generalis Elborensis civitatis a molestiis eis allatis ab inquisitoribus sacrae inquisitionis officii, 271.
- DCCXVI. Declarat Congregationi Bursfeldensis Ordinis S. Benedicti, et omnibus militantibus sub eâdem regulâ utendum esse Breviario Benedictino a Paulo V reformato, 272.
- DCCXVII. Commissio auditori camerac procedendi contra Rempublicam Venetam, magnum ducem Hetruriae, ac Mutinae et olim Parinae duces nonnullarum terrarum sanctae Sedis Apostolicae invasores, 273.
- DCCXVIII. Quod provinciales, priores et alii officiales Ordinis fratrum Praedicatorum realiter et cum effectu per totum tempus a Constitutionibus praecriptum durare possint et valent, 276.
- DCCXIX. Praeceptum nunciis Sedis Apostolicae in partibus Germaniae inferioris, ut eorum quilibet scriptu-
- ras concernentes directionem dictae nunciaturae conservare et consignare debeat suo successori, acceptâ ab eo consignationis quietantiâ authenticâ, 277.
- DCCC. Facultas cardinali Dongho ad pauciscedun cum Republicâ Venetâ principibusque illi confoederatis et Odoardo Farnesio olim duce Parmensi, 278.
- DCCCI. Facultas auditori generali tremium pontificiarum procedendi contra fratres milites hospitalis sancti Ioannis Hierosolymitani inobedientes in dictis tremibus pro tempore existentes, 278.
- DCCCII. Quod in principio cuinslibet anni eligi debeant duo adiuncti seu coniudices ex capitulo ecclesiae Celsonensis: quo vero ad processus criminales contra canonicos per episcopos Celsonenses serventur leges Concilii Tridentini, 279.
- DCCCIII. Ut deinceps consiliarii ac promotores fiscales neconon inferiores inquisitores Hispaniarum esse debeant constituti in sacris tempore suarum deputationum, 281.
- DCCCIV. Ut deinceps inquisitores generales non deputent inquisitores, ac notarios *de secreto* nuncupatos supranumerarios in regnis Hispaniarum sub nullitatis poenâ, 282.
- DCCCV. Quod provincia S. Gabrielis moderetur cum solis statutis municipalibus, et gaudeat omnibus privilegiis aliarum provinciarum fratrum Discaleatorum sancti Francisci, 284.
- DCCCVI. Seminarium Praemonstraten-sium in civitate Coloniensi protectioni Congregationi de Propaganda Fide subiicitur, 285.
- DCCCVII. Prohibitio auditoribus sacrae Rotae Romanae, ac eorum locantibus, et studii adiutoribus, etc.

ne vota sua , vel suorum coadiutorum, et alia quae in Rotâ tractantur, cuiquam patefaciant, 286.

DCCCXVIII. Confirmatio litterarum Pauli V et Gregorii XV de approbandis iis, qui ad curam animarum ecclesiarum parochialium de iurepatronatus monachorum claustralium Ordinis S. Benedicti provinciae Tarragonensis et regni Aragonum eliguntur, 289.

DCCCXIX. Suppressio Ordinis Ss. Barnabae et Ambrosii ad Nemas, 292.

DCCCXX. Indulgentia plenaria in formâ iubilaci ad divinam opem implorandam in almâ Urbe concessa, 295.

DCCCXI Mandat nuncio apostolico Coloniae, ut ad civitatem Monasteriensem se conferat, pacisque tractatibus adsit, 297.

DCCCXII. Prohibitio extrahendi libros ex bibliothecis et paramenta ex sacristiis domorum regularium provinciae Granatensis Ordinis fratrum Minorum S. Francisci Recollectorum nuncupatorum, 297.

DCCCXIII. Nonnulla statuuntur eica concessionem agrorum ad ecclesias spectantium in regno Corsiae in emphyteusim perpetuam et reductiōnem decimarum novalium, 299.

DCCCXIV. Indulgentia in formâ iubilaci, superius in constitutione DCCCX concessae, innovatio pro duabus proximis hebdomadis, 301.

DCCCXV. Dotatio ecclesiae Porphyriensis in partibus infidelium in sex milibus scutis monetae romanae, 303.

DCCCXVI. Altare privilegiatum pro omnibus et singulis conventibus fratrum Minorum Strictioris observantiae sancti Francisci in regno Hiberniae existentibus, 304.

DCCCXVII. Confirmantur statuta nonnulla edita pro regulari observantia fra-

trum Ordinis Carmelitarum provinciae Narbonensis, 305.

DCCCXVIII. Indultum nominandi ad ecclesiastas et monasteria in ducatu Britanniae et provinciâ Provinciae regi christianissimo conceditur, 307.

DCCCXIX. Deputantur gubernatores Perusinus, Urbevetani , et vicelegati Ferrarensis ad recipienda loca Status Ecclesiastici occupata occasione nuperi belli, 309.

Sequitur eadem deputatio in personam gubernatoris Urbini, 310.

Sequitur delegatio vicelegati Ferrarensis, 310.

DCCCXX. Erectio confraternitatis in ecclesiâ cappellâ nuncupatâ palatii caesarei Viennae, 311.

DCCCXXI. Extensio constitutionis *Alias a nobis, etc.* ad provincias S. Iosephi ac Indianum fratrum Ordinis Minorum sancti Francisci Discalceatorum nuncupatorum , scilicet , quod in processionibus competit eis dignior locus supra fratres Ordinis Eremitarum sancti Augustini, 313.

DCCCXXII. Mandat ut hymni emendati, sive de integro conditi, Breviarii Romanî, notisque musicis impressi typis Plantinianis, non vero antiqui, decantentur in omnibus orbis christiani ecclesiis, 316.